
五 高 第 ２ ９ ９ 号 

令和７年６月３日 

 

各中学校長殿 

 

青森県立五所川原高等学校   

校 長  三 和 聖 徳  

  

 

令和７年度オープンスクール（中学生の体験入学）の実施について（依頼） 

 

 

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育活動に御理解と御協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、下記のとおりオープンスクール（中学生の体験入学）を実施することと致しま

した。本校への理解を深め、進路選択の参考にしていただきたく、本校生徒を中心とした学科説

明、発表、中学校別懇談、部活動見学等を計画しております。 

つきましては、御多用中大変恐縮に存じますが、御校の生徒および保護者の方へ御案内くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和７年７月２４日（木）９：３０～（受付 ９：００～） 

 

２ 対  象  （１）本校に関心がある中学校３年生 

（２）本校に関心がある中学校３年生の保護者 

（３）各中学校教員 

 

３ 日  程  別紙１「五所川原高校 オープンスクール」のとおり 

※中学生向けの案内（別紙２）も同封いたしましたので、御活用ください。 

 

４ 申込方法  申込書（別紙３）に必要事項を記入し、下記担当宛てに電子メール添付にて送

付をお願いします。 

        ※各校へ送信した電子メールに様式を添付しておりますので、御利用ください。 

 

５ 申込締切  令和７年６月２３日（月） 

※本案内は本校ホームページからもダウンロードできます。 

https://www.goshogawara-h.asn.ed.jp/ 

 

[担当]  

教務・ＩＣＴ支援部  松橋 小百合 

TEL 0173-35-3073 FAX 0173-34-6710 

E-mail : matsuhashi-sayuri@m04.asn.ed.jp 


